CDe Loccinelo sive Pruno.

Do ventris subductiōe pruni et puenire senioribus
Sal, auctor est; Iz eoꝝ colericis refrigerij ḡra etiam
cōcedi liceat, frigida enī eoꝝ est natura in.ij. gradu, būida
aut in.iiij. facile intus viciā, eligi volūt pitiores ex ingēti
turba prunoꝝ, versicoloꝝ, nigroꝝ, cādīdātū, atq̄ horde-
arioꝝ et asininoꝝ; vt laudatoria nigra, et adhuc p̄mēdatio-
ra cerina, purpurea ue; q̄ damascena a syrie damasco co-
gnoiata sunt, et hoy q̄curq; p̄plete maturitatē sūt, eisq; an-
cibū vesci p̄ceptū est, post quoꝝ esuꝝ humectatū aquā mel
lis epotare aut vinū de passis seu dulce iubet Auicenna.

CDe Ceraso.

Anc̄ Ulcis cerasi sicuti et pruni et si frigide et humide na-
ture sint usq; ad.ij. gradū, ad ventris tñ subductiōe
moderatus usus in regimine resumptio nō illaudat̄, de-
scendit enim e stomacho celerius, ideo alio impat, si enī
auctore Sal, senioris ventrem subducere licet prunis, et
caricis, oleribus ue, alijsq; p̄silibus q̄ estate et autūno vege-
tant̄; ita et cerasis p̄cipue dulcibus ex oī eoꝝ specie quas
rebus stomacho idoneis, aliūq; mouentibus annumerat̄
Do eti voluptatis ḡra duracinis p̄incipatus sit, sic in cā-
pania pliniana appellatis, teneriora tñ ex illis ad ventris
subductiōe maḡ eligenda sunt, q̄a tñ mali chimi sunt, sto-
macho et intestini onerosa, putrefactiō et vermiū genera-
tioni idonea, febres putridas suscitatiā, ideo p̄nus eoruꝝ
esuꝝ et nō nisi in primis mensis eoꝝ nō documentis resistunt.
Acetosis vō p̄cipue p̄nis vesci exsiccādi, scidēdīq; iterdū
ḡra; sic stōacho flegmatico supuacuis replete p̄ducētibus
nōnunq; vō sitim sedādi, p̄pescēdīq; colera, appetitiū p̄cita-
di, fili⁹ Serapiōis iubet, neq; n, in putredinē p̄uersua sūt
sicut dulcia, meliora sunt ea que siccā reservātur, Acerola
magna omnino repellenda sunt,

De Persico. et Crisomalo.

q **E**tod pmaturū est ventrem lenit, stomacho p̄cipue calido et sicco idoneū ē, appetētiā cibi excitat. i regi mine resumptiuo senū p̄cipue calide et sicce nature in pri mis mensis p̄cessu, frigida est eius natura in gradu. q. hu mida vō in. i. vini potū cū persico admisceri p̄hibent; parū tū eius vinosi Isaac israelita concessit vt resistat frigiditati illius ne etiam interius facile vitie, neqz post esum alterius cibi eo vesci volunt nā corrumpit; vt aiunt: cibūqz corrumpit, et oīo facile interius vitiat, cuius rei signū est nibil persico fugaciū esse, longissima namqz decerpito bī dui mora est vt ait Polinius, cogitqz se venundari, ex oīibus vō spēbus duracinis palma dat plurimqz laudatis veluti carioribus nuci persicis, de qbus Martialis: